
РЕЗУЛТАТИ ОД ДРЖАВНИОТ НАТПРЕВАР ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ЕЛТАМ 2018/19 ГОДИНА 

Училиште Општина Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Одделение 
Вкупно освоени 

бодови 
Освоено 

место 
ОУ „Климент Охридски“  Скопје Стефан Петрески Валентина Кикеркова V 97 1 
ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Софија Штрбевска Маја Пешевска V 96 2 

ОУ „Владо Тасевски“  Скопје Ања Јаковска Виолета Панев V 95 3 

ООУ Страшо Пинџур  Неготино Екатерина Хаџиска Менча Арсова V 95 3 
 

Училиште Општина Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Одделение 
Вкупно освоени 

бодови 
Освоено 

место 

ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Мила Смилевска Анита Димовска  VI 100  1 

ООУ Страшо Пинџур  Неготино Виктор Кичуков Марија Стојкова VI 99  2 

ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Тамара Ташковска Грозданка Стојковска VI 99  2 

ОУ „Димитар Беровски“ Скопје Теодора Маркушевска Александра Климоска Цветаноска VI 99  2 

ОУ „Никола Карев“ Радовиш Катерина Крстева Јулија Белушкова VI 98  3 

ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Искра Нечаковска Љупка Петкова VI 98  3 

ОУ „Крсте Мисирков“  Куманово Ирина Пандуревиќ  Ивана Д. Трајковска  VI 98  3 

ООУ Климент Охридски Прилеп Каја Здравеска Соња Ташкоска VI 98  3 

ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Сара Костова Љубица Ружинска VI 98  3 

ОУ „Партенија ЗограФски“ Скопје Ивана Николова Соња Николова Крковска VI 98  3 

ОУ „Тихомир Милошевски“  Скопје Моника Ивановска Љубица Тримоска VI 98  3 

ООУ „Браќа Миладиновци„ Пробиштип Емилија Саздовска Ангела Михајловска VI 98  3 
 

Училиште Општина Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Одделение 
Вкупно освоени 

бодови 
Освоено 

место 

ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ева Димовска Виолета Поповска VII  98  1 

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Скопје Стефан Галиќ Билјана Стојаноска VII  96  2 

ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Скопје Јована  Симоновска Лилјана  Данилов VII 96  2 

ОУ Наум Охридски Охрид Симона Мешкоска Билјана Гаврилоска VII  95  3 

ОУ „Петар Поп Арсов“  Скопје Дора Данилова  Даниела Штерјова VII  95  3 
 



Училиште Општина Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Одделение 
Вкупно освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Скопје Филип Андреевски Јасна Каровска Абрамац VIII 98 1 

ООУ Тошо Велков Пепето  Кавадарци Катерина Јованова Тања Спирова VIII 96 2 

ОУ „Стив Наумов“  Скопје Мариа Трајковска Татјана Арсова VIII 96 2 

ОУ „Невена Ѓоргиева Дуња“ Скопје Мила Ѓорѓевска Наташа Ичитрајкова VIII 96 2 

ООУ Кире Гаврилоски Прилеп Софија Цветаноска Мариче Чолакова VIII 96 2 

ОУ Григор Прличев Охрид Нина Нелоска Билјана Маркоска VIII 94 3 

ОУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Драгана Андоновска  Катерина С.Саздевска VIII 94 3 

ОУ Христо Узунов Кичево Анастасија Јаковческа Елисавета .Делевска VIII 94 3 

ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Олгица Јорданова Евдокија Коцева VIII 94 3 
 

Училиште Општина Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Одделение 
Вкупно освоени 

бодови 
Освоено 

место 

ОУ „Мирче Ацев“ Скопје Мила Димитровска Јулијана Гугоска IX 99 1 

ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Томе Јолевски Снежана Ѓеоргиевска IX 96 2 

ОУ „Кочо Рацин“  Кратово Алексеј Даниловски Валентина Петровска  IX 94 3 

ОУ „Мирче Ацев“ Скопје Ана Даневска Јулијана Гугоска IX 94 3 

ОУ Браќа Миладиновци Струга Викторија Илиеска Кристина Чавкоска IX 94 3 
 


